визначається за згодою Сторін або рішенням суду) сплачує іншій Стороні штраф 

у сумі 50 000 (п’ятдесят тисяч) грн.  

5.9. У разі порушення Стороною пункту 6.7 цього Договору (щодо 

знищення конфіденційної інформації) винна Сторона сплачує іншій Стороні 

штраф у сумі 25 000 (двадцять п’ять тисяч) грн.   

5.10. Сплата пені не звільняє від виконання зобов’язань за цим Договором. 

6. Конфіденційність 

6.1. Для цього Договору “конфіденційна інформація” означає інформацію 

та/або дані, які надали Сторони одна одній у процесі виконання (дії) цього